
AKADEMIA POMOR~h.h.
W Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

tel. O59 84 05 327 Zarządzenie Nr RJ0210/03/2010

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 11 stycznia 2010 roku

w sprawie organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Rektora
Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2461, z późno
zm.), w związku z § 1 pkt. 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 64/2009 Ministra Nauki Szkolnictwa
Wyższego zarządzam co następuje:

§1

Dla zapewnienia przyjmowania i przekazywania poleceń, decyzji, zarządzeń i informacji
dotyczących wykonywania określonych zadań obronnych-organizuje się w akademii
Pomorskiej w Słupsku -" Stały dyżur Rektora Akademii Pomorskiej Słupsku" - zwany dalej
Stałym Dyżurem.

§2

Do składu osobowego Stałego Dyżuru wyznaczam pracowników Akademii Pomorskiej w
Słupsku wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3

Zasady uruchamiania oraz zadania dla Stałego Dyżuru określa" Instrukcja Stałego Dyżuru
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku" stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszego
Zrządzenia.

§4

Za bezpośredni nadzór nad bieżącą aktualizacją dokumentacji, a także organizacją Stałego
Dyżuru czynie odpowiedzialnym Kanclerza Akademii Pomorskiej w Słupsku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ektor

dr hab.pro~~rozd


